Amen.'

En er zijn hier aflaten aan verbonden.

Racio huius oracionis de hoc nomine est,  
ut ille dulcis Jhesus,  
qui pro chdolor hiis ultimis temporibus  
de cordibus multorum  
quantum ad devocionis fervorem  
deletur et extinguitur,  
et tam dampnabiliter iam proiectus est,  
eo quod tam innumeri sunt  
qui *que sua sunt querunt*,  
*non que Jhesu Cristi:*  
ut inquam hoc mellifluum nomen  
aliquomodo reviviscat,  
et cordibus fidelium  
inculcetur ac renovetur,  
praedictum fiat pietatis exercitium.

Hanc nimirum proiectionem Jhesu  
a suis quondam dilectis  
ipsamet divina sapiencia  
non nullis in visione apparens  
conquesta est voce querulosa.

21.

Item prima die  
ab ecclesia instituta  
pro hystoria *sapientie* cantanda,  
videlicet prima dominica mensis augusti,  
et ante vigiliam nativitatis  
quando inchoatur ad vespas  
antiphona *O sapientia*,  
et diebus sequentibus  
usque ad noctem illam gloriosam,  
cum in hunc mundum  
patris genitura eterna sapiencia dignata est introire:  
fiat aliqua specialis memoria de ea  
in oracionibus privatis  
per antiphonam,  
vel collectam,  
vel oracionem dominicam.

Si eciam aliquis temporibus illis cum vacaret,  
missam privatam de eterna sapiencia celebraret,  
gratum haberet.

22.

Item  
discipulis et amatoribus sapientie  
tres adhuc dies in anno  
debent esse precipue observabiles,  
ita ut qualibet istarum trium dierum  
aliquod obsequium speciale faciant  
huic sponse spirituali.

Prima est dies circumcisionis domini.

In hac enim die incipit annus,  
et secundum consuetudinem quarundam terrarum inveteratam  
hac die hii  
qui sibi invicem in amicitia singulariter  
sunt iuncti,  
consueverunt sibi mutuo strenas dare  
et bonum annum optare.

Sic igitur similiter  
pro excitatione dormitantis anime ad amorem divinum  
quilibet devotus sapientie discipulus et amator  
in hac die  
suam unicam ac dilectissimam sponsam divinam accedat,  
et bonum annum pro strenis  
sibi ipsi et omnibus ipsius condiscipulis

Dit is de reden voor dit gebed over deze Naam:  
daar deze lieve Jezus,  
die de laatste tijd, o helaas,  
in de harten van velen  
voor zover het de vurigheid van de godsvrucht betreft,  
gedoofd en uitgewist is,  
en er nu zelfs op verderfelijke wijze uit verdreven is  
omdat al die ontelbaar velen  
slechts zoeken wat het hunne is  
niet wat Jezus Christus toekomt,  
ja, opdat zijn Naam, vloeiend van honing,  
op de een of andere manier weer mag herleven  
en in de harten van de gelovigen  
ingeprint en vernieuwd mag worden,  
daarom deze voornoemde oefening van godsvrucht.